EXECUTIVE DIRECTOR



全Off.: 080-29776466 : 080-29776467

Email: bannerghattazoo@gmail.com

Bannerghatta Biological Park, Bannerghatta, Bangalore – 560 0 83

Date: 14-07-2020

"Press Note"

The Government of Karnataka vide order No. RD 158 TNR 2020 dated: 13-07-2020, in exercise of the powers, conferred under Section 24 (1) of the Disaster Management Act, 2005, orders Lockdown of Bengaluru area comprising of BBMP area, Bengaluru Urban District and Bengaluru Rural District combat the spread of COVID-19 for a period of 7 days with effect from 8:00 PM on 14-07-2020 to 5:00 AM on 22-07-2020.

Therefore in compliance with the above order, the Bannerghatta Biological Park will remain closed for visitors during above period. All the units of Bannerghatta Biological Park *viz.*, Zoo, Safari and Butterfly Park will not be available for public visit. Visitors are requested to cooperate in this regard.

Executive Director
Bannerghatta Biological Park
Bannerghatta, Bangalore

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು



全Off.: 080-29776466

: 080-29776467

ಈಮೈಲ್: bannerghattazoo@gmail.com

ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಜೈವಿಕ ಉದ್ಯಾನವನ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ, ಬೆಂಗಳೂರು — 560 083

ದಿನಾಂಕ: 14-07-2020

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಂಇ 157 ಟಿಎನ್ಆರ್ 2020, ದಿನಾಂಕ: 13–07–2020 ರಲ್ಲಿ ಕೋವಿಡ್–19 ಕರೋನಾ ವೈರಾಣು ಹರಡುವಿಕೆಯನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಬಿ.ಬಿ.ಬಿ.ಎಂ.ಪಿ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ಮತ್ತು ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 14–07–2020 ರ ರಾತ್ರಿ 8:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ 22–07–2020 ರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 5:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ 7 ದಿನಗಳ ಲಾಕ್ಡೌನ್ ಅನ್ನು ಜಾರಿ ಮಾಡಿ ಆದೇಶವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಆದುದರಿಂದ ಸದರಿ ಆದೇಶವನ್ನು ಅನುಸರಣೆಗೊಳಿಸುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಮೇಲ್ಕಂಡ ದಿನಾಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಜೈವಿಕ ಉದ್ಯಾನವನದ ಎಲ್ಲಾ ಘಟಕಗಳಾದ ಮೃಗಾಲಯ, ಸಫಾರಿ, ಚಿಟ್ಟೆ ಉದ್ಯಾನ ಇತ್ಯಾಧಿಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ವೀಕ್ಷಣೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಜೈವಿಕ ಉದ್ಯಾನವನ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ, ಬೆಂಗಳೂರು.